[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 13-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия
"За заслуги перед городом Нарьян-Маром"
В соответствии с Положением "О порядке награждения знаком отличия "За заслуги перед городом Нарьян-Маром", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.11.2014 № 31-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить знаком отличия МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" "За заслуги перед городом Нарьян-Маром":
- Елисеева Михаила Васильевича, директора МУП "Нарьян-Марское АТП", за высокий профессионализм и вклад в развитие автотранспортной инфраструктуры г.Нарьян-Мара;

- Олейник Галину Федоровну, заместителя председателя Ненецкого окружного Совета ветеранов войны и труда, за вклад в развитие дошкольного образования г.Нарьян-Мара и активную общественную деятельность;

- Полубоярова Николая Васильевича, пенсионера ОАО "Нарьян-Марский ОАО", за значительный вклад в развитие авиации Ненецкого автономного округа и активную общественную деятельность;

- Романчук Нину Васильевну, председателя Совета ветеранов Печорского лесозавода, за вклад в развитие лесоперерабатывающего производства и активную общественную деятельность;
- Хохлову Нэлю Иосифовну, пенсионера ОАО "Нарьян-Марстрой", за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в производственной деятельности и большой вклад в развитие строительного комплекса г. Нарьян-Мара.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_________________ Т.В.Федорова
	Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_________________ О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

24 сентября 2015 года
№ 135-р